
 

Uchwała Nr LV/370/2022 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 
publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Drawskiego” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 2 w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się aktualizację Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego  dla Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r.,  
poz. 4826 ze zm.)  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

      Urszula Ptak 

  

  


